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در امتداد تاریکی

اختصاصی خراسان

تهمت های تلخ! 

مادرشوهرم که همواره به دنبال آزار و اذیت من بود 
حالا ادعا می کند باید جنینم را سقط کنم چرا که 
به من مشکوک شده است در این شرایط همسرم 
نیز نقشه های مادرش را مو به مو اجرا می کند و ...

به گزارش خراسان دختر 19 ساله ای که برای 
شکایت از مادرشوهرش به قانون پناه آورده بود 
در حالی که ادعــا می کــرد تهمت ها و دخالت 
های او زندگی ام را نابود کرده است و اکنون در 
آستانه جدایی از همسرم قرار دارم به کارشناس 
تک  گفت:  مشهد  شفای  کلانتری  اجتماعی 
دختر خانواده ای 6 نفره هستم که از نظرمالی 
اوضاع خوبی نداشتیم اما زندگی ما در حالی در 
مسیر سختی و بدبختی قرار گرفت که پدرم در 
یک سانحه رانندگی قطع نخاع شد و به ناچار روی 
ویلچر نشست در این شرایط مادرم به کارگری 
در منازل مردم پرداخت تا هزینه های خانواده 
را تامین کند من که تک دختر خانواده و عزیز 
دردانــه آن ها بودم اوقاتم را با دختران همسایه 
می گذراندم و هیچ گاه رنگ تفریح در شهربازی  
یا پارک ها را ندیدم. هنوز در سال اول دبیرستان 
تحصیل می کــردم که متوجه درگیری لفظی 
مادر و برادرانم شدم و تازه فهمیدم که جوانی به 
خواستگاری ام آمده است اما برادرانم مخالف 
ــم بودند با وجــود این مشاجره ها قول و  ازدواج
قرار عقدکنان گذاشته شد و من پای سفره عقد 
لوازم  فروشگاه  شاگرد  »محمدولی«  نشستم. 
قنادی بــود و به ظاهر جــوان ســاده و موقری به 
نظر می رسید. چند ماه بعد زندگی مشترک ما 
درحالی آغاز شد که حتی آرزوی پوشیدن لباس 
عروس در دلم ماند چرا که خانواده محمد ولی 
هم اوضاع مالی خوبی نداشتند به همین دلیل 
در یک اتــاق 12 متری و در منزل مادرشوهرم 
ساکن شدیم. همسرم درآمد اندکی داشت و من 
مجبور بودم با سختی های روزگار بسازم با وجود 
این مادرشوهرم به چشم یک کلفت نگاهم می 
کرد و من باید همه امور منزل آن ها مانند شستن  
ظروف و لباس ها یا گردگیری و جاروکردن فرش 
ها را انجام می دادم رفتارها و نیش و کنایه های 
مادرشوهرم به شدت مرا آزار می داد تا جایی که 
اگر بیمار می شدم به همسرم اجازه نمی داد مرا 
نزد پزشک ببرد یا میوه و تنقلات را از دید من پنهان 
می کرد تا به تنهایی از آن استفاده نکنم. در همین 
روزها شغل سرایداری در یکی از شهرهای شمالی 
کشور به همسرم پیشنهاد شد و بدین ترتیب من و 
شوهرم به مدت یک سال راهی شمال شدیم اما 
تنبلی، سهل انگاری و بی مسئولیتی های همسرم 
موجب شد تا کارفرما ما را از آن جا اخراج کند این 
درحالی بود که من باردار شده بودم اما محمد ولی 
از شنیدن خبر بارداری من نه تنها خوشحال نشد 
بلکه سرزنشم کرد که با این خرج و مخارج سنگین 

چگونه باید نوزادی را بزرگ کنیم! 
ــاره بــه منزل مادرشوهرم  خلاصه زمــانــی دوبـ
بازگشتیم که این بار با تهمت های زشت و ناروا 
روبه رو شدم. مادرشوهرم که به هر طریقی سعی 
می کرد مرا آزار بدهد خیلی بی شرمانه مقابلم 
ایستاد و مدعی شد باید جنینم را سقط کنم چرا 
که مدعی بود به ارتباط من با  افراد غریبه مشکوک 
شده است  او حتی همسرم را قسم داد که باید بین 
من و مادرش یکی را انتخاب کند. دیگر تحمل این 
رفتارهای زننده و تهمت های ناروا را نداشتم ولی 
کاری هم از دستم ساخته نبود تا وقتی که همسرم 
نیز بنا به خواست مادرش مرا تحت فشار گذاشت 
تا جنینم را سقط کنم می دانستم همه این ماجراها 
نقشه های زیرکانه مادرشوهرم است که همسرم 
مو به مو آن ها را اجرا می کند زمانی که در برابر 
خواسته آن ها مقاومت کردم شوهرم از 20 روز 
قبل مرا از خانه بیرون انداخت و مدعی شد تا روزی 
که جنینم را سقط نکرده ام حق بازگشت به خانه 
آن ها را ندارم و در غیر این صورت طلاقم می دهد 
اکنون نیز با آن که می دانم زندگی مشترکمان در 
آستانه نابودی قرار دارد ولی باز هم ناچار شدم تا 

از مادرشوهرم شکایت کنم تا شاید ...
ــت بــررســی های  ــزارش خــراســان حــاکــی اس گـ
تخصصی و کارشناسی درباره این ماجرای تاسف 
بار با صدور دستوری از سوی سرگرد علی امارلو 
) رئیس کلانتری شفای مشهد( توسط مشاوران 

دایره مددکاری اجتماعی آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 
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اختصاصی خراسانمرگ هولناک لای دیوار! 

سجادپور- جوان 22 ساله ای که با ضربات 
شــیء بــرنــده از ناحیه پشت ســر و گیجگاه 
مجروح شده بود، لای دیوار در حال ساخت 

و دیواره بتنی به طرز هولناکی جان سپرد.
به گزارش خراسان، ساعت 6:30 صبح روز 
گذشته، یکی از شهروندان، وحشت زده با 
پلیس 110 تماس گرفت و از وجود پیکر خون 
آلود یک جوان لابه لای دو دیوار آجری و بتنی 
خبر داد. به  دنبال اعلام رمزگونه این گزارش 
مردمی، در بی سیم های پلیس، بلافاصله 
گروهی از نیروهای تخصصی کلانتری سپاد 
مشهد با دستور سرگرد جعفر عامری )رئیس 
کلانتری( عــازم خیابان شهید درودی 11 

شدند و به بررسی ماجرا پرداختند. 
تحقیقات مقدماتی پلیس بیانگر آن بود جوان 
اصابت  هــدف  محصور  زمین  در  ساله   22

ضربه چاقو یا شیء نوک تیز دیگری قرار 
گرفته است اما زمانی که قصد داشت 
خــود را از روزنــه خالی بین دو دیــوار 
بیرون بکشد دچار ضعف جسمانی شده 

و جان خود را از دست داده است.
ــوران  ــام ــزارش خـــراســـان، م ــ بــنــابــر گ
رئیس  ــای  ه راهنمایی  بــا  انتظامی 
ــری بــه حــفــظ صــحــنــه حــادثــه  ــت ــلان ک
پرداختند و مراتب را به قاضی ویژه قتل 
عمد و همچنین یگان هــای امــدادی 

اطلاع دادند.
طولی نکشید که با حضور قاضی دکتر 
صادق صفری، در حالی بررسی های 
ــرگ مشکوک این  قضایی دربـــاره م
جوان آغاز شد که امدادگران اورژانس 
مرگ او را تایید کردند. به همین دلیل 
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ــدادی آتش  و انقلاب مشهد از نیروهای ام
نشانی خواست برای بیرون کشیدن جسد این 

جوان به محل حادثه عزیمت کنند. 
دقایقی بعد، گروه امداد و نجات آتش نشانی، 
جسد را از لای دیوار خارج کردند و پزشکان 
قانونی به معاینه جسد پرداختند تا علت مرگ 

وی مشخص شود. 
از ســوی دیگر بــررســی هــای میدانی مقام 
قضایی نشان داد: خون های زیادی در مسیر 
حرکت این جوان مجروح ریخته شده است 
که مقداری از آن نیز در فاصله حدود 2 متری 

تا روزنه بین دو دیوار، دیده می شد. 
شواهد امــر حکایت از آن داشــت که جوان 
مجروح به سختی تلاش کرده بود تا خود را به 
آن سوی دیوار بکشاند اما به دلیل خون ریزی 

زیاد، دچار ضعف جسمانی شده است.

در بررسی محتویات جیب های این جوان که 
به طرز هولناکی لای دیوار جان باخته بود، 
شناسنامه و مدارکی پیدا شد که هویت او به 

نام »مرتضی – ش« را مشخص می  کرد.
ــزارش خــراســان حاکی اســت: معاینات  گـ
پزشکان قانونی بیانگر آن بــود که از مرگ 
جوان مجروح حدود 7 تا 8 ساعت می گذرد 
و او در تاریکی شب در حالی که لباس های 
مشکی رنگ به تن داشته نتوانسته است پیکر 
خود را از لای دیوار در حال ساخت و دیواره 
بتنی )نیوجرسی( یک قطعه زمین محصور 
بیرون بکشد و مورد توجه رهگذران نیز قرار 

نگرفته است.
در همین حال پزشکان قانونی پس از انجام 
یک سری معاینات دقیق پزشکی به نتایجی 
ــی متوفی رسیدند و در  از افسردگی روح

حضور قاضی ویــژه قتل عمد مشهد 
علمی  و  تخصصی  ــای  ه کنکاش  بــه 
در این مورد پرداختند چرا که وجود 
با اشیای  یافته  التیام  خودزنی های 
نــوک تیز و همچنین خالکوبی های 
متعدد روی انــدام این جوان حکایت 
از آلام روحی و روانــی وی داشــت.  به 
همین دلیل آرام آرام فرضیه جنایت 
بر اثر درگیری شبانه کم رنگ تر شد. با 
این حال برخی از فرضیه های جنایی 
ــزاع دوســتــانــه، سرقت  دیگر مانند ن
و ... مــورد توجه جــدی قــرار گرفت و 
تحقیقات گسترده افــســران ورزیــده 
کلانتری سپاد با راهنمایی های قاضی 
صفری آغاز شد. در این میان،دوربین 
های مدار بسته نیز بازبینی شدند و 
دامنه بررسی های پلیسی به سمت 

دوستان و اطرافیان متوفی کشیده شد تا این 
که یکی از دوستان »مرتضی« که او را کاملا 
می شناخت برخی از زوایای پنهان خودزنی 

های مرگبار را فاش کرد. 
این جوان که با رصدهای اطلاعاتی پلیس 
شناسایی شــده بــود وقتی در جریان مرگ 
هولناک دوستش قرار گرفت به قاضی ویژه 
قتل عمد گفت: »مرتضی« را کاملا می شناسم 
او جوانی تندخو  و خشن بود که همواره با چاقو 
یا شیشه های شکسته، به خودزنی اقدام می 
کرد به گونه ای که خون از محل زخم هایش 
ــه داد: او  بیرون می جهید. ایــن جــوان ادام
بدون وحشت و با اشیای برنده به نقاط مختلف 
بدنش ضربه می زد و من چند بار او را در همین 

حالت مشاهده کرده ام.
براساس گزارش خراسان، با اظهارات این 

جوان، راز زخم های کف دست متوفی نیز که 
براساس فرضیه »قتل« احتمال می رفت جنبه 
دفاعی طی درگیری با چاقو را داشته باشد 
رنگ باخت و پزشکان قانونی معاینات خود را 
روی خطوط زخم های پشت سر و گیجگاه وی 

متمرکز کردند. 
درحالی که احتمال مرگ این جــوان بر اثر 
خودزنی با شیشه شکسته قوت گرفته است، 
جسد وی برای کالبدگشایی و تعیین علت 
دقیق مــرگ و همچنین بــررســی هــای سم 
شناسی و دارویی به پزشکی قانونی خراسان 

رضوی انتقال یافت. 
از ســوی دیگر تحقیقات نیروهای تجسس 
کلانتری سپاد با دستورات محرمانه قاضی 
ویژه قتل عمد زیر نظر سرگرد عامری همچنان 

ادامه دارد. 

کشف ۱۵۷تن  انواع مواد مخدر در استان کرمان
توکلی/ بیش از 1۵7 تن انواع موادمخدر در 
استان کرمان تا نیمه  اول اسفند ماه جاری 
ــن مــیــزان 18 درصــد کل  ــده کــه ای کشف ش
 کشفیات مواد مخدر کشور را تشکیل می دهد.  

به گزارش  خراسان، رئیس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر استان کرمان روز  گذشته در نشست 
خبری با اعلام این خبر افزود: در سال 99 در 
حوزه کشفیات مواد مخدر، اقدام بی سابقه و 
ماندگاری در استان کرمان انجام  و 176  تن  
مواد مخدر کشف شد که  17 درصد کشفیات 
مواد مخدر کشور را شامل می شود و این میزان  

امسال 18درصد افزایش دارد.

سرهنگ علیرضا سوری ادامه داد: موقعیت 
گستردگی،  ــان،  ــرم ک اســتــان  جغرافیایی 
مجاورت با استان های شرقی و وسعت کویر، 
حساسیت کــار مبارزه با مــواد مخدر در این 
استان و کشور را نشان می دهــد و در این  
زمینه  باید توجه داشت که مسائل فرهنگی و 
اقتصادی در استان کرمان نیز تاثیر ملموسی 

در حمل و نقل مواد مخدر دارد. 
وی به توقیف دو هزار و 163  دستگاه خودرو 
قبضه    63 کشف  و  موتورسیکلت   1۵1 و 
سلاح در عملیات های پلیس مبارزه با مواد 
ــاره کــرد و گفت: تا  مخدر استان کرمان اش

پایان نیمه اسفند ماه جاری 167 باند قاچاق 
ــت.  ــده اس  و تــوزیــع مــواد مخدر متلاشی ش
ــواد مخدر استان  رئیس پلیس مــبــارزه بــا م
ــاره به ایــن که 10هــزار و 9۴۴  کرمان با اش
پرونده در پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
کرمان طی امسال تشکیل و به مراجع قضایی 
ــده اســـت، افـــزود: طــی امــســال تا  ــال ش ارسـ
ــورد از  مکان های   نیمه اسفندماه 329 م
 فروش و توزیع مواد مخدر پلمب شده است. 
ــادآور شــد: پلیس مبارزه با مــواد مخدر  وی ی
استان کرمان  امسال 3۴ درگیری مسلحانه 
را در  اجرای ماموریت های خود انجام داده، 

که این تعداد بیش از ۴2 درصد نسبت به مدت 
مشابه سال قبل افزایش داشته است. سوری به 
تقدیم شش شهید به نظام و انقلاب طی امسال  
با هدف  مبارزه با مواد مخدر اشاره کرد وگفت 
: طی امسال 1۴ نفر از نیروهای مبارزه با مواد 
مخدر در استان کرمان به درجه جانبازی نائل 
آمده اند. وی مجموع دستگیری های پلیس 
مبارزه با مواد مخدر استان کرمان  طی امسال 
را  13 هزار و 36۵ نفر ذکر کرد و ادامه داد: 
طی درگیری های پلیس مبارزه با مواد مخدر 
استان کرمان 13 قاچاقچی مسلح به هلاکت 

رسیدند و 2۵ نفر نیز دستگیر شدند.

کشف بیش از ۱00 عدد مواد محترقه در مشهد 
سجادی- ماموران کلانتری سپاد مشهد با 
هدف مبارزه با فروش لوازم مخاطره آمیز و 
به ویژه مواد محترقه دست ساز، موفق شدند 
از متصدی یک فروشگاه لوازم خرازی بیش 
از صد عدد ترقه و مواد انفجاری دست ساز 
کشف کنند. به گزارش خراسان، در آستانه 
آغاز سال نو و همچنین چهارشنبه آخر سال   
برخی از سودجویان با به مخاطره انداختن 

جان شهروندان، به فــروش مــواد منفجره 
دست ساز اقدام می کنند به همین دلیل 
و با صدور دستوری ویژه از سوی سرهنگ 
حسین دهقان پور )فرمانده انتظامی مشهد( 
نیروهای انتظامی تحقیقات گسترده ای 
را برای شناسایی عاملان فروش این گونه 
ــوازم خطرآفرین آغــاز کــرده انــد. در این  ل
میان نیروهای زبــده کلانتری سپاد روز 

گذشته در یک عملیات اطلاعاتی، متصدی 
یک فروشگاه لــوازم خــرازی را در خیابان 
شقایق شناسایی کردند که مواد محترقه را 
به کودکان و نوجوانان می فروخت. آن ها 
بلافاصله با هماهنگی قضایی این فروشگاه 
را مورد بازرسی قرار دادند و با دستگیری 
متهم 36 ساله بیش از 100 عدد انواع ترقه 

و مواد محترقه کشف کردند.

4 کشته و  142مصدوم در آستانه 
چهارشنبه آخر سال  

سخنگوی سازمان اورژانس کشور از جان باختن 
۴ تن و مصدومیت 1۴2نفر در حوادث مرتبط 
با چهارشنبه سوری امسال خبر داد.  مجتبی 
ــزود: بر اساس  خالدی در گفت وگو با ایسنا اف
آماری که اورژانس کشور در اختیار دارد از ابتدای 
بهمن، تا 17 اسفند ماه امسال 1۴2 نفر بر اثر 
حوادث مرتبط با چهارشنبه آخر سال مصدوم 
شده و چهار نفر نیز جان خود را از دست داده اند. 
وی ادامه داد: 122 نفر درمان و پس از درمان 
ترخیص شدند. همچنین از تعداد کل مصدومان 
17 نفر بستری و سه نفر نیز در محل وقوع حادثه 

درمان شدند.

اولیای دم افسر یگان ویژه از دستگاه قضایی درخواست کردند 

قصاص علنی قاتل در جمعه بازار! 
سجادپور- در ادامه رسیدگی قضایی به پرونده شهادت افسر یگان 
ویژه مشهد به دست دزدی که قصد سرقت موتورسیکلت را داشت، 

اولیای دم بر اجرای قصاص علنی تاکید کردند.
به گزارش خراسان، صبح روز گذشته رسیدگی قضایی به پرونده 
شهادت افسر یگان ویژه در شعبه 208 دادسرای عمومی و انقلاب 
مشهد ادامه یافت. در این جلسه که برای تکمیل تحقیقات قضایی 

توسط بازپرس دکتر صادق صفری برگزار شد، اولیای دم نیز در 
دادسرا حضور یافتند و بر صدور اشد مجازات قانونی برای قاتل 
شهید »احسان پای خسته«تاکید کردند. پدر و مادر و همسر این 
شهید مظلوم نیروی انتظامی همچنین از دستگاه قضایی خواستند 
حکم قصاص را به صورت علنی و در جمعه بازار مشهد اجرا کنند تا 
درس عبرتی برای دیگر مجرمان باشد. گزارش خراسان حاکی 

است: در جلسه بازپرسی دیگر ابعاد و زوایــای این جنایت مورد 
واکاوی دقیق قضایی قرار گرفت و همزمان با پایان یافتن تحقیقات 
تکمیلی، متهم این پرونده امروز در حضور وکیل مدافع آخرین 
دفاعیات خود را بیان می کند. شایان ذکر است: ششم اسفند 
ستوان دوم احسان پای خسته با ضربه چاقوی سارق 32 ساله ای به 
عامل شهادت افسر یگان ویژه نام داریوش رحیمی در جمعه بازار مشهد به فیض شهادت نائل آمد.

اختصاصی خراسان

هلاکت ۲ نفر از عاملان 
شهادت یک رئیس پلیس 

رئیس پلیس مبارزه با مــواد مخدر فرماندهی 
عاملان  از  نفر  دو  هلاکت  از  کشور  انتظامی 
شــهــادت رئیس پلیس مــبــارزه بــا مــواد مخدر 

شهرستان سیب و سوران خبر داد.
به گزارش تسنیم، سردار مجید کریمی افزود: در 
عملیات و درگیری مسلحانه دلاورمردان پلیس 
مبارزه با مواد مخدر با اشرار و قاچاقچیان مسلح 
مواد مخدر در منطقه خاش استان سیستان و 
بلوچستان، علاوه بر کشف ۴00کیلوگرم ماده 
مخدر از نوع تریاک و توقیف دو دستگاه خودرو 
از قاچاقچیان، دو نفر از عاملان شهادت سرگرد 
شهید "وحید سالاری" نیز به هلاکت رسیدند.  
گفتنی اســت سرگرد وحید ســـالاری، رئیس 
پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان سیب و 
سوران، در بهمن امسال طی درگیری مسلحانه 

با قاچاقچیان مواد مخدر به شهادت رسید.
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شب گذشته در مشهد  رخ داد

جوانی به خاطر تصادف خسارتی ، شاهرگ راننده را برید
سجادپور- جوانی که مدعی بود راننده پراید 
هنگام خروج از پارک به صورت دنده عقب 
به سپر خودرواش ضربه زده است، شاهرگ 

راننده را برید و او را به قتل رساند. 
به گزارش اختصاصی خراسان، این حادثه 

وحشتناک حــدود ساعت 21 شب گذشته 
د رکنار پارک مطهر در خیابان عبادی 82 
مشهد هنگامی رخ داد که خودروی پرایدی 
برای خروج از پارک به آرامی دنده عقب گرفت 
و سپر خـــودرواش اندکی با سپر خــودروی 

دیگری برخورد کرد که پشت سر وی پارک 
بود.

راننده 23 ساله پراید که دید هیچ خسارتی 
به سپر خودروی پشت سر وارد نشده است از 
پارک بیرون آمد و پدال گاز را فشرد. در همین 

هنگام راننده خودرو که به همراه دوستانش 
در کنار پــارک ایستاده بود با مشاهده این 
صحنه به تعقیب راننده پرداخت و با ضربه 
چاقو شاهرگ او را برید. دقایقی بعد با مرگ 
این جوان 23 ساله، بلافاصله قاضی دکتر 

صادق صفری )قاضی ویژه قتل عمد مشهد( 
عــازم محل وقــوع جنایت شد و بدین ترتیب 
بــرای دستگیری  تحقیقات گسترده شبانه 
عامل این جنایت آغاز شد و  با نظارت مستقیم 

مقام قضایی ادامه یافت.


